
Doppelerfolg für Gotha
Die beiden Gruppen der Gäste gewinnen den Schwimmwettkampf der Jugendfeuerwehren

Salzgitter. Die Jugendfeuer-
wehren in Salzgitter haben sich
im Stadtbad in Lebenstedt zum
Schwimmwettkampf getroffen.
Als ernstzunehmende Konkur-
renz nahmen zum ersten Mal
zwei Gruppen der Jugendfeuer-
wehr aus der Partnerstadt Gotha
teil. Der Vergleich ist der Start-
schuss für die jährliche Wettbe-
werbssaison der Jugendfeuer-
wehren. Sonst messen sich die
jungen Leute auf festem Boden,
zum Auftakt wurde Feuerwehr-
nachwuchs mit dem Element
Wasser konfrontiert.
Eine Wettbewerbsgruppe be-

stand aus sechs Starterinnen
und Startern, wobei eine Starte-
rin oder Starter nicht schwim-
men kann. Dieser Person kam
eine besondere Aufgabe zu.
Doch zuerst galt der Grundsatz,
„Die Großenmache es vor!“ Das
geschäftsführende Stadtkom-
mando und der Stadtjugendaus-
schuss mussten den Übungspar-
cour zuLandund zuWasser vor-
machen.
Neben der Schwimmleistung

mussten auch technische Aufga-

uns, aber auch über die Stadt-
grenzen hinaus wie beispiels-
weise die Ahrtal-Katastrophe
haben in der Vergangenheit
gezeigt: Es geht nicht ohne das
Ehrenamt.“
Erster Stadtrat und Feuer-

wehrdezernent Eric Neiseke
sieht durch die sehr gute Arbeit
aller Beteiligten für die Jugend-
feuerwehren den Nachwuchs in
Salzgitter als gesichert an. Er be-
zeichnet diesesWettbewerbsfor-
mat als elementaren Bestandteil
der Jugendarbeit. Eine Fortset-
zung sei unerlässlich und für al-
le Beteiligten immer auch ein
großer Spaß, der die Gemein-
schaft fördere.
AmEnde desWettkampftages

gingenPlatz eins und zwei andie
Gruppen der Gäste aus Gotha,
Platz drei ging an die gemeinsa-
me Gruppe aus Calbecht und
Salzgitter Bad. Der Stadtbrand-
meister Detlev Söhler betonte
ausdrücklich, dass es an diesem
Aktionstag nur Gewinnerinnen
und Gewinner gab. Selten habe
er so eine ausgelassene Stim-
mung erlebt.

ben bewältigt werde, wie der
Transport eines Seils durchs
Wasser oder das Lösen eines
Puzzles am Beckenrand. Der
Nichtschwimmerin oder dem
Nichtschwimmer kam am Ende
die Aufgabe zu, seine fünf Grup-
penmitglieder mit Muskelkraft
durch das 25-Meter-Becken zu

ziehen. Der gesamte Wettbe-
werbsablauf ist aufTeamleistung
aufgebaut. „Feuerwehr bedeutet
Teamarbeit“, lautet die Devise.
Mittlerweile muss aufgrund

der großen Teilnehmerzahl von
mehr als 150 aktiven Mitglie-
dern der Jugendfeuerwehr das
Stadtbad komplett von der

Stadtjugendfeuerwehr gemietet
werden. Diese Ausgabe über-
nahmOberbürgermeister Frank
Klingebiel. „Die Jugendarbeit
der Feuerwehren ist überaus
wertvoll und legt den Grund-
stein für ein gesellschaftliches
soziales Engagement. Viele klei-
ne, aber auch große Einsätze bei

Freude nach der Siegerehrung: Die Gewinner und Gewinnerinnen der Jugendfeuerwehr Gotha und die
Drittplatzierten der Gruppe aus Calbecht/SZ-Bad. FOTO: FEUERWEHR SALZGITTER

Wir vermieten für Ihre Feiern
und Feste Zapfanlagen,

Schankwagen, Kühlwagen,
Tresen, Stehtische und

Bierzeltgarnituren

Salzgitters großer Getränkemarkt · Riesenauswahl auf ca. 1300 m2

20× 0,33 l, 1 Liter = 1.82 € + 3.10 € Pfand

11.99Maibock
verschieden Sorten

20× 0,50 l, 1 Liter = 1.50 € + 4.50 € Pfand

14.99

verschiedene
Weizen

20× 0,50 l, 1 Liter = 1.60 € + 3.10 € Pfand

15.99 Lager

24× 0,33 l, 1 Liter = 2.27 € + 3.42 € Pfand

14.99 Pilsener

24× 0,33 l, 1 Liter = 1.89 € + 3.42 € Pfand
20× 0,50 l, 1 Liter = 1.50 € + 3.10 € Pfand

14.99

24× 0,33 l, 1 Liter = 1.89 € + 3.42 € Pfand
20× 0,50 l, 2 Liter = 1.50 € + 3.10 € Pfand

14.99verschiedene Sorten + 6er Träger gratis

24× 0,33 l, 1 Liter = 1.77 € + 3.42 € Pfand

13.99

30× 0,33 l, 1 Liter = 1.21 € + 3.90 € Pfand

11.99Pilsener

30× 0,33 l, 1 Liter = 1.31 € + 3.90 € Pfand

12.99Urtyp Pilsener

20× 0,50 l, 1 Liter = 1.60 € + 3.10 € Pfand

15.99Hell

Brunnen, Medium und Classic

12× 0,70 l, 1 Liter = 0.53 € + 3.30 € Pfand

4.49
20× 0,50 l, 1 Liter = 1.70 € + 3.10 € Pfand

16.99hell

Pilsener

20× 0,50 l, 1 Liter = 1.50 € + 4.50 € Pfand

14.99

20× 0,50 l, 1 Liter = 1.80 € + 4.50 € Pfand

17.99

Brunnen,
Medium und
Naturell

12× 0,70 l, 1 Liter = 0.53 € + 3.30 € Pfand
Pfand = 0.15 €

4.49

Pilsener

24× 0,33 l, 1 Liter = 1.77 € + 3.42 € Pfand
20× 0,50 l, 1 Liter = 1.40 € + 3.10 € Pfand

13.99

12× 1,00 l, 1 Liter = 0.83 € + 3.30 € Pfand

9.99
verschiedene Sorten

12× 0,70 l, 1 Liter = 0.65 € + 3.30 € Pfand

5.49
Brunnen, Medium, Naturell, sanftperlig

Schnäpse
Alte Marille, Alte Birne, Alte Zwetschge, Alte Himbeere

29.99
1 Liter = 29,99 €

HausschnapsMarille
17.99

1 Liter = 17,99 €

Getränkeland Sander

Daimlerstr. 6, 38259 Salzgitter-Bad

Tel. (05341) 31888

sander-getraenkeland@t-online.de
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Ob Schützenfeste, Altstadtfeste, Dorffeste,
Stadtfeste oder andere Veranstaltungen,

wir stehen Ihnenmit unseren
großen Auswahl an Verleihartikeln

zur Verfügung und erstellen Ihnen gerne
ein individuelles Angebot.

Angebote vom 7.4. bis 12.4.2025 Abholpreise – solange Vorrat reicht! – Für Druckfehler keine Haftung

Gratis 1 Flasche Kräuterhexe

Hell

verschiedene
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12139201_002425

13LokalesSONNABEND, 5. APRIL 2025


